
Nachkommen von Leonhard Füsers

Generation 1

1. LEONHARD1 FÜSERS wurde im Jahr 1759 in Bracht geboren. Er heiratete Sibille Catharina
Ponzelaer, die Tochter von Johann Ponzelaer und Gertrud van der Eschen, am 03 Feb 1801 in
Bracht. Sie wurde im Jahr 1780 in Born geboren.

Leonhard Füsers und Sibille Catharina Ponzelaer hatten folgende Kinder:

+2. i. JOHANN WILHELM2 FEUSERS wurde im Jahr 1801 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Margaretha Finken, die Tochter von Theodor Finken und Maria Gertrud
Nelissen, am 20 Mai 1829 in Bracht. Sie wurde am 06 Feb 1801 in Dilkrath
geboren. Sie verstarb am 01 Jul 1852 in No. 31.

+3. ii. CATHARINA GERTRUD FÜSERS wurde im Jahr 1802 in Bracht geboren. Sie verstarb
am 20 Apr 1842 in Dülken. Sie heiratete Johann Heinrich Jahnes, der Sohn von
Nicolaus Jahnes und Maria Catharina Hohnen, am 21 Okt 1835 in Amern St.
Georg. Er wurde im Jahr 1808 in Grefrath geboren.

4. iii. JOHANN GERHARD FEUSERS wurde im Jahr 1809 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Elisabeth Finken, die Tochter von Theodor Finken und Maria Gertrud
Nelissen, am 16 Jun 1830 in Amern St. Georg. Sie wurde im Jahr 1797 in Amern
St. Georg geboren.

Generation 2

2. JOHANN WILHELM2 FEUSERS (Leonhard1 Füsers) wurde im Jahr 1801 in Bracht geboren. Er
heiratete Maria Margaretha Finken, die Tochter von Theodor Finken und Maria Gertrud Nelissen,
am 20 Mai 1829 in Bracht. Sie wurde am 06 Feb 1801 in Dilkrath geboren. Sie verstarb am 01 Jul
1852 in No. 31.

Johann Wilhelm Feusers und Maria Margaretha Finken hatten folgende Kinder:

+5. i. MARIA GETRUD ELISABETH3 FÜSERS wurde am 26 Apr 1837 in Bracht Börholz
geboren. Sie heiratete Peter Egidius Feykes, der Sohn von Arnold Wilhelm Feikes
und Adelgunde Hampels, am 16 Sep 1861 in Amern St. Georg. Er wurde am 17
Sep 1832 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 19 Jul 1880 in Dilkrath im Hause 62.

+6. ii. ANNA CATHARINA FEUSERS wurde am 19 Feb 1841 in Bracht geboren. Sie heiratete
Wilhelm Joseph Bolten, der Sohn von Heinrich Mathias Bolten und Sibille
Catharina Seves, am 27 Apr 1865 in Bracht. Er wurde am 02 Mrz 1837 in Bracht
Börholz geboren. Er verstarb am 10 Sep 1914 in Bracht Hülst.

3. CATHARINA GERTRUD2 FÜSERS (Leonhard1) wurde im Jahr 1802 in Bracht geboren. Sie verstarb am
20 Apr 1842 in Dülken. Sie heiratete Johann Heinrich Jahnes, der Sohn von Nicolaus Jahnes und
Maria Catharina Hohnen, am 21 Okt 1835 in Amern St. Georg. Er wurde im Jahr 1808 in Grefrath
geboren.

Johann Heinrich Jahnes und Catharina Gertrud Füsers hatten folgende Kinder:

7. i. JOHANN LEONHARD3 JAHNES wurde im Jahr 1837 in Dillikrath geboren. Er verstarb
am 27 Apr 1842 in Dülken.

8. ii. SOHN JAHNES wurde am 10 Apr 1839 in Dülken geboren. Er verstarb am 10 Apr
1839 in Dülken.

Generation 3

5. MARIA GETRUD ELISABETH3 FÜSERS (Johann Wilhelm2 Feusers, Leonhard1) wurde am 26 Apr 1837
in Bracht Börholz geboren. Sie heiratete Peter Egidius Feykes, der Sohn von Arnold Wilhelm
Feikes und Adelgunde Hampels, am 16 Sep 1861 in Amern St. Georg. Er wurde am 17 Sep 1832
in Dilkrath geboren. Er verstarb am 19 Jul 1880 in Dilkrath im Hause 62.

Peter Egidius Feykes und Maria Getrud Elisabeth Füsers hatten folgende Kinder:

9. i. ANNA ELISABETH4 FEYKES wurde am 13 Jan 1856 in Dilkrath geboren. Sie heiratete
Franz Carl Reiners, der Sohn von Hermann Joseph Reiners und Elisabeth
Gruttorfer, am 19 Okt 1891 in Oedt. Er wurde am 01 Aug 1849 in Oedt geboren.
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Generation 3 (Fortsetzung)

+10. ii. ARNOLD WILHELM FEYKES wurde am 06 Jul 1862 in Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 17 Jun 1932 in Dilkrath Heidend 8. Er heiratete Catharina Sillen, die
Tochter von Silvester Sillen und Gertrud Aelen, am 27 Sep 1897 in Amern St.
Georg. Sie wurde am 17 Jul 1873 in Elmpt geboren. Sie verstarb am 02 Jan 1948.

6. ANNA CATHARINA3 FEUSERS (Johann Wilhelm2, Leonhard1 Füsers) wurde am 19 Feb 1841 in
Bracht geboren. Sie heiratete Wilhelm Joseph Bolten, der Sohn von Heinrich Mathias Bolten und
Sibille Catharina Seves, am 27 Apr 1865 in Bracht. Er wurde am 02 Mrz 1837 in Bracht Börholz
geboren. Er verstarb am 10 Sep 1914 in Bracht Hülst.

Wilhelm Joseph Bolten und Anna Catharina Feusers hatten folgende Kinder:

11. i. JOHANN NICOLAUS4 BOLTEN wurde am 07 Nov 1872 in Bracht geboren. Er heiratete
Elisabeth Hubertina Dorsch, die Tochter von Peter Heinrich Dorsch und Adelgunde
Elisabeth Hubertine Dohmen, am 15 Okt 1901 in Bracht. Sie wurde am 21 Feb
1877 in Bracht geboren.

+12. ii. JOHANN CHRISTIAN BOLTEN wurde am 10 Okt 1870 in Bracht geboren. Er heiratete
Maria Johanna Molls, die Tochter von Peter Andreas Molls und Emilia Hubertina
Terstappen, am 21 Mai 1900 in Breyell. Sie wurde am 11 Jul 1873 in Süchteln am
Dornbusch geboren.

13. iii. SIBILLA CATHARINA BOLTEN wurde im Jahr 1869 in Bracht geboren. Sie verstarb am
04 Apr 1900 in Bracht.

+14. iv. JOHANN HEINRICH BOLTEN wurde am 31 Okt 1865 in Bracht geboren. Er heiratete
Helena Josepha Klingen, die Tochter von Johann Klingen und Maria Catharina
Platzer, am 16 Apr 1894 in Brüggen. Sie wurde am 16 Okt 1867 in Born geboren.
Sie verstarb am 08 Jul 1933 in Born.

Generation 4

10. ARNOLD WILHELM4 FEYKES (Maria Getrud Elisabeth3 Füsers, Johann Wilhelm2 Feusers, Leonhard1

Füsers) wurde am 06 Jul 1862 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 17 Jun 1932 in Dilkrath
Heidend 8. Er heiratete Catharina Sillen, die Tochter von Silvester Sillen und Gertrud Aelen, am 27
Sep 1897 in Amern St. Georg. Sie wurde am 17 Jul 1873 in Elmpt geboren. Sie verstarb am 02
Jan 1948.

Arnold Wilhelm Feykes und Catharina Sillen hatten folgende Kinder:

15. i. ANNA MARIA MARGARETHA5 FEYKES wurde am 08 Aug 1898 in Dilkrath geboren. Sie
verstarb am 11 Mrz 1987 in Boisheim Luzienweg. Sie heiratete Gerhard Mevissen,
der Sohn von Wilhelm Mevissen und Margarete Vincent, am 29 Sep 1919 in Amern
St. Georg. Er wurde am 05 Mrz 1900 in Lobberich geboren. Er verstarb am 06 Sep
1953 in Dilkrath.

16. ii. CHRISTINE GERTRUD FEYKES wurde am 12 Nov 1900 in Dilkrath geboren. Sie
verstarb am 22 Apr 1971 in Dilkrath. Sie heiratete Wilhelm Jennissen, der Sohn
von Peter Josef Jennissen und Elisabeth Lintzen, am 25 Nov 1924 in Amern St.
Georg. Er wurde am 23 Feb 1894 in Dülken Brüggener Hütte 104/105 geboren. Er
verstarb am 21 Aug 1969 in Dilkrath.

17. iii. WILHELMINE FEYKES wurde am 03 Feb 1905 in Dilkrath geboren. Sie verstarb am 18
Nov 1921 in Dilkrath.

18. iv. ÄNNE FEYKES wurde im Mrz 1919 in Dilkrath geboren. Sie hat HERMANNS geheiratet.

12. JOHANN CHRISTIAN4 BOLTEN (Anna Catharina3 Feusers, Johann Wilhelm2 Feusers, Leonhard1

Füsers) wurde am 10 Okt 1870 in Bracht geboren. Er heiratete Maria Johanna Molls, die Tochter
von Peter Andreas Molls und Emilia Hubertina Terstappen, am 21 Mai 1900 in Breyell. Sie wurde
am 11 Jul 1873 in Süchteln am Dornbusch geboren.

Johann Christian Bolten und Maria Johanna Molls hatten folgendes Kind:

19. i. WILHELM JOSEF5 BOLTEN wurde am 04 Mrz 1901 in Breyell geboren. Er verstarb am
16 Dez 1951 in Waldniel Dülkener Straße 37. Er heiratete Maria Magdalena
Henkes, die Tochter von Johann Heinrich Henkes und Maria Catharina Elisabeth
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Generation 4 (Fortsetzung)

Brünsing, am 22 Dez 1936 in Dülken. Sie wurde am 14 Feb 1905 in Dülken
Gasstraße 48 geboren.

14. JOHANN HEINRICH4 BOLTEN (Anna Catharina3 Feusers, Johann Wilhelm2 Feusers, Leonhard1

Füsers) wurde am 31 Okt 1865 in Bracht geboren. Er heiratete Helena Josepha Klingen, die
Tochter von Johann Klingen und Maria Catharina Platzer, am 16 Apr 1894 in Brüggen. Sie wurde
am 16 Okt 1867 in Born geboren. Sie verstarb am 08 Jul 1933 in Born.

Johann Heinrich Bolten und Helena Josepha Klingen hatten folgende Kinder:

20. i. CATHARINA PETRONELLA5 BOLTEN wurde im Jahr 1895 in Born geboren. Sie verstarb
am 28 Nov 1897 in Born 39.

21. ii. MARIA HELENA CATHARINA BOLTEN wurde im Jahr 1898 in Born geboren. Sie
verstarb am 15 Apr 1899 in Born 39.

22. iii. NICOAUS BOLTEN wurde am 02 Mai 1900 in Born geboren. Er verstarb am 02 Mai
1900 in Born 39.
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